
    

Teile sind nicht montiert
Components are not assembled
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Kabellänge / Wire length:  2m

 2
5 

 30 

 14 

 41,8 
 1

0 

 2
8 

Schaltabstand / Switching distance: 0m ... 3m
Versorgungsspannung / Supply voltage: 10 V DC ... 30 V DC
Stromaufnahme / Current consumption: </= 20 mA
Schaltausgang / Switching output: PNP
Schaltart / Switching mode: Dunkelschaltend / Dark switching

Pos.-Nr.:
Item no.:

Art.-Nr.:
Part no.:

Menge:
Amount:

Benennung DE:
Description DE:

Benennung EN:
Description EN:

1 58959 1 Befestigungswinkel securing angle
2 100813 1 Lichtschranke WL4S-3F2132 light barrier WL4S-3F2132
3 33431 1 Leitungsdose DOL-0803-G02MWTB
4 2976 2 Linsenschraube M2,5x20 A2 T8 Lenshead screw M2,5x20 A2 T8 | ISO 14583
5 2962 2 Linsenschraube M3x10 A2 T10 Lenshead screw M3x10 A2 T10 | ISO 14583
6 3312 2 Sicherungsmutter M2,5 A2 SW5 Self-locking nut M2,5 A2 SW5 | ISO 10511
7 111278 1 NA Reflexband B20 Reflective tape | D=14mm
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